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Premium Whey Protein Vanille - 1.000g

Produkt Attribute

Aktueller Laborberi

cht

Lieferanteninformation

Etikettenvorlage GroRe

Etikettendruck GroRe

Produkt Details

Nahrungserganzungsmittel mit ...

Versand aus: DE ™® Keine Mindestmenge
v, Ohne Zuckerzusatz v, Non GMO v,
Allergen 4.: Milch, Allergen 4.: Soja

Laborbericht ansehen

Lieferant: EU @, HACCP Konform, GMP
Zertifiziert

410*164mm - 300 DPI
4844%1937px

400*160mm

Pulver mit Molkenproteinkonzentrat und StBungsmitteln zur Herstellung eines proteinreichen Getranks. Geschmack: Vanille.

Inhaltsstoffe pro Tagesdosis (2 Kapseln)

Nahrwerte pro 100g
Energie 1677 kJ / 397 kcal
Fett 8,29

davon gesattigte Fettsauren 529
Kohlenhydrate 4,4 ¢g

davon Zucker 4,49

EiweilR 78,19

Salz 0,439

*Nahrwerte flr eine Portion mit 30g Pulver und 250ml| Wasser.

Aminosauren pro 100 g Eiweif
L-Alanin

L-Arginin

L-Asparaginsaure

L-Cystein

4,29
2,19
8,59

1,89

pro Portion*

503 kJ / 119 kcal

2,46 g

1,56 g

1329

1,32¢g

23,43 g

0,13 g
L-Lysin 7,449
L-Methionin 1,89
L-Phenylalanin 2,69
L-Prolin 509


https://chancetobrand-media.s3.amazonaws.com/documents/Analyse-BOD_Whey_Protein_535863_Schwermetalle_Mikrobiologie_151225B_TOYs9ug.pdf

Aminosauren pro 100 g Eiweif

L-Glutaminsaure 1399 L-Serin 4,39

L-Glycin 15¢9 L-Threonin 5749

L-Histidin 149 L-Tryptophan 149

L-Isoleucin 5049 L-Tyrosin 2,49

L-Leucin 8,6 g L-Valin 5049
Zutaten

Molkenproteinkonzentrat (enthalt Sojalecithin) (97,63%), Xanthan (Verdickungsmittel), Vanillearoma (0,40%), Sucralose
(SUBungsmittel), Milcheis-Aroma (0,10%).

Verzehrempfehlung

30g (entspricht einem gestrichenen Messl6ffel) in 500ml Wasser oder fettarmer Milch einrihren und trinken. An Trainingstagen
nach dem Training einnehmen.

Hinweise

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht Gberschritten werden. Nahrungserganzungsmittel sind kein
Ersatz fur eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernahrung, sowie einen gesunden Lebensstil. Das Produkt ist auBerhalb
der Reichweite von Kindern zu lagern.

Aufbewahrung
Geschlossen, trocken, kuhl und lichtgeschitzt lagern.

Los Nr. / Mindestens haltbar bis
Siehe Aufdruck auf dem Deckel

Inhalt
1000g e 33 Portionen

Basierend auf den von unseren Lieferanten bereitgestellten Informationen entspricht das Produkt den geltenden EU-Vorschriften,
einschlieRlich der Verordnung (EG) Nr. 1881/2006, der Verordnung (EG) Nr. 396/2005 sowie den zugehérigen Anderungen.

Alle Angaben erfolgen ohne Gewahr und basieren ausschlie8lich auf den Lieferantendaten.

Dieses Dokument ersetzt alle vorherigen Versionen.

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.



